S. MARIA cui (spestante id S. Gertrude) cum  
 Miserere mei Deus! diceretur, Christus omnia, que  
 dicebantur, verba, dedit in specie margaritarum: &  
 dixit, se illis cordibus eximie delectari, que, cum pa-  
 tientia & fiducia, omnia, que patiuntur, committunt  
 Deo, qui diligentibus se omnia commutat in bo-  
 num. *Domina, doce me sic Deum delectare: fac, ut  
 omnia, que inter orandum dico, & omnia, que ago,  
 que patior, sint in tui Filii, ac tuis manibus, pulcher-  
 rima margarita!*

25, Martii, 8. Kal. Apr.

**A**VE MARIA gratia plena, Dominus tecum; an-  
 cilla Domini, Mater Dei, in qua hodie Verbum  
 caro factum est. Esto mihi MARIA; impetra; ut in  
 gratia moriar, ô gratiâ plena! ut Dominus sit me-  
 cum, & ego cum Domino in æternum! *O benedicta  
 in mulieribus, ora, ut benedictus fructus ventris tui  
 JESUS.*

JESUS, sit mihi viventi, & morienti, JESUS. Ita  
 fiat, ô MARIA, Mater Dei, viventium, & morien-  
 tium, ac prædestinatorum Mater! S. Gabriel, Ar-  
 changele MARIANE, saluta mecum, & pro me MA-  
 RIAM; & doce me illam salutare: ut oret pro me;  
 oret *nunc*, dum vivo, *nunc*, dum oro, *nunc* dum  
 sum in periculo damnationis æternæ; & tunc, in ho-  
 ra; tunc, in momento, tunc, in sudore; tunc, in  
 agone, *mortis meæ*. Amen.

S. Quirine, post facultates amissas, verbera, &  
 gladium, in Tiberim projecte.

Sancti ducenti sexaginta duo MM.

S. Irenæ Ep. abscisso capite M.

S. Dula, ancilla militis, pro puritate occisa.

S. Crucifixe latro, qui Christum confessus, & in-  
 vocans, ab illo moriente audisti: *Hodie mecum eris  
 in Paradiso.*

S. Pelagi Ep. pro Christo exul.

Sancti Baronti, & Dësideri, Confessores.

S. Hermelande Abba, ex aulico regio; qui Mau-  
 renti Abbatis animam, ducibus Angelis, ad cœlos  
 migrare conspexisti; mira alia patrâsti; & quen-  
 dam, pœnitentiam differentem, horrendâ morte  
 intra mensem extinguendum, verus vates, præ-  
 dixisti.

S. Mechtildis, quæ hoc die annos tuos in amari-  
 tudine animæ recogitans, peccatorum tuorum ci-  
 neres vidisti, coram Christo, nihilum redactos: &  
 ipsa coram illo stans instar *puri auri*, JESUM. cum  
 aureâ è corde illius fistulâ exeunte, conspexisti:  
 qui dulci voce canens, *Laudem dicite Deo nostro  
 omnes Sancti ejus; & sensus tuos ad imitationem  
 suorum*

uorum sensuum invitans, suos oculos tuis oculis, aures auribus, cor cordi donavit, cum omnia exercitatione divini amoris sui. unde tu amore divino liquefacta, tanquam cera, sigillo JESU munita es; illis quoque verbis à JESU, in Eucharistia recepto, auditis: *Tu in me, & ego in te; & in æternum non derelinquam te, per diuinum cor meum semper me laudabis, doce me amare, dolere, & esse instar cæcæ, à facie ignis amoris Dei.*